
VÁŽENÍ  RODIČE,  

snad nadešla pro všechny očekávaná 

chvíle  -  návrat dětí do školy.  

V pondělí 17. května se opět vrátíme 

k prezenční výuce všech žáků školy.  

Vše by mělo probíhat dle platných hygienických pravidel a doporučení.  

 

TESTOVÁNÍ:  

Bude probíhat v pondělí od 7.40 hodin 
v kmenových třídách. 

Pokud se žák nedostaví v pondělí do školy, bude 
otestován v den, kdy se do školy vrátí. 

 

ROZVRH:  

Rozvrh žáků je stejný, 
jako byl při zahájení výuky v září - ZDE. 
 
Dojde pouze k malým časovým posunům 
z důvodu dodržení hygienických pravidel ve školní jídelně. 

 

PŘESTÁVKY:  

Velká přestávka bude upravena tak, aby se na 
chodbách nesetkávalo větší množství žáků. 

Při polední přestávce, před odpoledním 
vyučováním, budou žáci v prostorách před 
budovou školy. 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA: 

Provoz školní družiny je obnoven dle původních 
oddělení. 

 

https://www.zsdamnikov.cz/clanky/rozvrh.html


HYGIENICKÉ POŽADAVKY: 

Žáci nadále dodržují nastavená hygienická pravidla 
– nošení hygienické roušky, mytí rukou, desinfekce. 

 

VSTUP DO ŠKOLY:  

ŽÁCI 1. STUPNĚ:  

7.20 hod. – 2. ročník 

7.25 hod. – 3. a 5. ročník 

7.30 hod. – 1. a 4. ročník  

 

ŽÁCI 2. STUPNĚ:  

7.20 hod. – 8. ročník 

7.25 hod. – 7. ročník  

7.30 hod. – 6. a 9. ročník 

 

Vážení rodiče, 

dovolte nám na závěr ještě jednou poděkovat za pomoc a spolupráci 

v  nelehkém období. Doufáme, že se vše postupně vrátí do života, na který 

jsme byli zvyklí a hlavně v něm již zůstaneme. 

 

                                                                                      

 

 Zaměstnanci ZŠ a MŠ Damníkov 

 


